Zira eski
harflerle kaleme alınan atasözlerindeki her bir sözcüğün yazımı, atasözlerinin yapı
ve anlam bakımından insicamlı oluşu nedeniyle öğrencilerin belleklerinde yer
alacaktır.

Elifba-yı Osmanî yahud Medhalü’l Lisan

Cemil Bağdadî tarafından yazılan eser, 1314/1897 yılında İstanbul’da,
Yovanaki Panayotidis Matbaası tarafından basılmıştır. Eser, yazarın yedi yıllık
öğretmenlik mesleğindeki tecrübelerinin bir yansımasıdır. Yazar eserini kaleme
almadan önce hâlihazırda var olan elifba kitaplarını da incelemiş, eserin ön sözünde
bu inceleme sonuçlarını aktarmıştır.